
Anunt de atribuire numarul 154596/31.01.2015 

   

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 

Numar anunt: 154655 / 14.10.2014 

Denumire contract: Acord cadru de furnizare carne si produse din 

carne si lapte 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

MINISTERUL APARARII - UNITATEA MILITARA 02574 

Adresa postala:  BUCURESTI, STR. DR. TABEREI, NR 7B, SECTOR 6 , 

Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  061416 , Romania , Punct(e) de 

contact:  FLORIN RADUSLAV , Tel.  +40 213195858-3163 , Email:  

achizitiicl_02574@yahoo.com , Fax:  +40 213101565 , Adresa profilului 

cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

I.2)   TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA 

PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) 

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv 

subdiviziuni regionale sau locale ale acestora 

Activitate (activitati) 

- Aparare 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR 

AUTORITATI CONTRACTANTE 



Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

Acord cadru de furnizare carne si produse din carne si lapte 

II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de 

furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor 

Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: U.M.02574 Bucuresti, U.M. 02424 Sinaia, U.M. 

02441 Mangalia si C.M. Olanesti. 

Codul NUTS: RO321 - Bucuresti 

II.1.3)   Anuntul implica 

Incheierea unui acord-cadru 

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

Furnizare carne,oua,produse din carne si lapte. 

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

15113000-3 - Carne de porc (Rev.2) 

03142500-3 - Oua (Rev.2) 

15111100-0 - Carne de vita (Rev.2) 

15112130-6 - Carne de pui (Rev.2) 

15542000-9 - Branza proaspata (Rev.2) 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de 

achizitii publice 

Da 



II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

(CONTRACTELOR) 

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

5,813,218.5 RON     

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1)   Tipul procedurii 

Licitatie deschisa 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1)   Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea 

contractanta 

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi 

contract 

Da 

Anunt de participare 

Numarul anuntului in JO: 2014/S200-352837 din 17.10.2014 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

Contract nr: 2    Denumirea: Acord cadru de furnizare carne si produse 

din carne si lapte 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    30.01.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    7 



   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    6 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A 

FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

DIANA S.R.L. 

Adresa postala:  STR.CALEA LUI TRAIAN 227 , Localitatea:  Ramnicu 

Valcea , Cod postal:  240277 , Romania , Tel.  +40 742071126 , Email:  

licitatii@diana.com.ro , Fax:  +40 250749196 

LACTAG S.A. 

Adresa postala:  Str. Progresului, Nr. 24 , Localitatea:  Costesti , Cod 

postal:  115200 , Romania , Tel.  +40 248251400 , Email:  

lactag@lactag.ro , Fax:  +40 248251400 , Adresa internet (URL):  

www.lactag.ro 

LACTATE NATURA S.A. 

Adresa postala:  Bd. Independentei Nr.23 , Localitatea:  Targoviste , Cod 

postal:  130104 , Romania , Tel.  +40 245615651 , Email:  

scildta@yahoo.com, desfacere@natura.com.ro, 

VICTOR.PREDESCU@LACTATENATURA.RO , Fax:  +40 245631788 , 

Adresa internet (URL):  WWW.NATURA.COM.RO 

LEGUME FRUCTE COM S.R.L. 

Adresa postala:  STR ALEXANDRU MORUZZI, NR11 A, BL V59, SC 1, 

AP 2 SECTOR 3 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  031455 , 

Romania , Tel.  0722508244 , Email:  trantu_panait@yahoo.co.uk , Fax:  

0213262413 

MATRA S.R.L. 

Adresa postala:  B-dul Muncii , bl. 69L1 , sc. A , ap. 2 , Localitatea:  

Scornicesti , Cod postal:  235600 , Romania , Tel.  0249460153 , Email:  

scmatra@rdslink.ro , Fax:  0249460153 

S.C.VERICOM 2001 SRL 

Adresa postala:  STR.DRUMUL INTRE TARLALE,NR:25-

29,SECTOR:3,BUCURESTI , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  



030000 , Romania , Tel.  0212561413 , Email:  

CONTAVERICOM@YAHOO.COM , Fax:  0212561416 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 6568658.40     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 5813218.50     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

1,3,2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,23,24,25,26,27,28

,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN 

PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE 

Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

In baza art. 209, alin (1), lit. a) din OUG nr. 34/2006 cu modificarile si 

completarile ulterioare, procedura de achizitie pentru lotul nr. 22 lapte de 

consum 1,8% grasime UHT, s-a anulat deoarece au fost depuse numai 

oferte inacceptabile si neconforme. Contractele subsecvente se vor 

atribui prin reluarea competitiei in Sistemul Electronic de Achizitii 

Publice, cu participarea tuturor semnatarilor acordului cadru. 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 

Tribunalul Bucuresti Sectia a IV-a Comerciala 



Adresa postala:  Bulevardul Unirii nr37, sector 3 , Localitatea:  Bucuresti 

, Cod postal:  030823 , Romania , Tel.  +40 213132815 , Email:  

tribunalul-bucuresti@justo.ro , Fax:  +40 213132815 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea 

cailor de atac 

Unitatea Militara 02574 Bucuresti 

Adresa postala:  Drumul Taberei nr. 7B, sector. 6 , Localitatea:  

Bucuresti , Cod postal:  061352 , Romania , Tel.  +40 21395858 / 

2628/3163 , Email:  florin.raduslav@gmail.com , Fax:  +40 213101565 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

30.01.2015 12:47 


